
Uchwała nr XXVI / 267 / 09 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 02 lipca 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych w Powiecie Goleniowskim. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17,        
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,  poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6,   
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Powiatu  

 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie 
Goleniowskim: 

1) Zespół Szkół Zawodowych w Goleniowie, z siedzibą w Goleniowie, ul. Maszewska 6, 
w składzie: 
a) Technikum Nr 1 w Goleniowie, 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Goleniowie, 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie, z siedzibą w Goleniowie,               
ul. Niepodległości 1, w składzie: 
a) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana śeromskiego w Goleniowie, 
b) Szkoła Policealna w Goleniowie, 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, z siedzibą 
w Nowogardzie, ul. Ks. J. Poniatowskiego 21, w składzie: 
a) Technikum Nr 1 w Nowogardzie, 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Nowogardzie, 

4) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie, z siedzibą w Nowogardzie, 
ul. Wojska Polskiego 8, w składzie: 
a) I Liceum Ogólnokształcące im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie, 
b) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nowogardzie, 

5) II Liceum Ogólnokształcące w Nowogardzie, z siedzibą w Nowogardzie,                    
ul. Bohaterów Warszawy 78, 

6) Prywatne Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nowogardzie             
z siedzibą w Nowogardzie, ul. Zielona 11. 

7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, z siedzibą w Maszewie, ul. Jedności 
Narodowej 6, w składzie: 
a) Liceum Ogólnokształcące w Maszewie, 
b) Technikum Nr 1 w Maszewie, 
c) Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Maszewie. 

2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych w Powiecie Goleniowskim: 
1) Zespół Szkół Specjalnych w Goleniowie, z siedzibą w Goleniowie, ul. Wojska 

Polskiego 28, w składzie: 



a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Goleniowie, 
b) Gimnazjum Specjalne w Goleniowie, 
c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Goleniowie. 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Nowogardzie, z siedzibą                    
w Nowogardzie, ul. Ks. J. Poniatowskiego 17, w składzie: 
a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Nowogardzie, 
b) Gimnazjum Specjalne w Nowogardzie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXI/140/04 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 czerwca     
2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych w Powiecie Goleniowskim, uchwała nr XXXII/245/05 Rady Powiatu                  
w Goleniowie z dnia 30 czerwca 2005 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Goleniowskim, 
uchwała nr XLIII/348/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 czerwca 2006 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych w Powiecie Goleniowskim, uchwała nr X/105/07 Rady Powiatu w Goleniowie     
z dnia 30 sierpnia 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Goleniowskim oraz uchwała  
nr XVIII/191/08 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 4 września 2008 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych w Powiecie Goleniowskim. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r. 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu 

            

                        Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 



 

Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała usystematyzowała i ujednoliciła dotychczasowe zapisy dotyczące 

sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie 

Goleniowskim. Wprowadzenie kolejnej zmiany do uchwały o sieci w związku z połączeniem 

techników wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie w jedną 

szkołę o nazwie Technikum Nr 1 w Maszewie uczyniłoby ją mało czytelną.    

 

Opracowała: I. Furmańska 

 


